П Р И К А З

«16» августа 2022 г.                                                                                          № 01-09/19

г. Ухта, Республика Коми

«О приеме воспитанников»

     На основании заявлений родителей, направлений, выданных МУ «УО»,

медицинского заключения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу вторая ран.возраста следующих воспитанников:

1.1 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/22040661 от 07.06.2022г

1.2 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/22040661 от 07.06.2022г

1.3 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/220513198 от 07.06.2022г

1.4 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/21082537 от 07.06.2022г

2. Зачислить в группу первая ран.возраста следующих воспитанников:

2.1 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/22060915 от 07.06.2022 г.

2.2 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/22010211 от 07.06.2022 г.

2.3 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/210420155 от 07.06.2022 г.

1.4 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/211014495 от 07.06.2022 г.

2.5 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/210604224 от 07.06.2022 г.

2.6 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/22020987 от 07.06.2022 г.

2.7 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/2204054942 от 07.06.2022 г.

2.8 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/210826208 от 07.06.2022 г.

2.9 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/220516328 от 07.06.2022 г.

2.10 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/21051197 от 07.06.2022 г.

2.11 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/210726780 от 07.06.2022 г.

2.12 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/220228390 от 07.06.2022 г.

3. Зачислить в группу средняя следующих воспитанников:

Муниципальное дошкольное

Образовательное учреждение

«Детский сад №59

Общеразвивающего вида»

(МДОУ «Детский сад №59»)

«59 №-а öтувъясöвмöдан челядьöс

видзанiн»

школаöдз велöдан муниципальнöй

учреждение

(ШВМУ «59 №-а челядьöс видзанiн)

3.1 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/220818190 от 18.08.2022 г.

4. Вокуевой О.А., старшей мед. сестре включить воспитанников в Журнал – табель

учета посещаемости детей.

Руководитель организации  Заведующий     М.В. Цветкова

 должность  личная подпись  Расшифровка

подписи

Раевская Н.В.

75-81-28

		2022-10-21T10:23:18+0300
	Цветкова Маргарита Владимировна